Partia Demokratike e Shqipérisé

Tirané, me __.03.2021

KALLEZIM PENAL

KALLEZUES: Partia ~ Demokratike e  Shqipérisé,
plrfagesuar  nga /. Gazment  Bardhi, Sekretar i
Pergjithshim.,

OBJEKTI: Kallézim 1 veprés penale t¢ “Shpérdorimit té

detyrés” parashikuar nga neni 248 1 Kodit Penal,
“Korrupsionit aktiv né zgjedhje” parashikaur nga neni
328 dhe “Pérdorimit t€ funksionit publik pér
veprimtari politike ose zgjedhore” parashikuar nga
neni 328/a té Kodit Penal.

KUNDER: S oo 0 Bashkis¢ fl® dhe

Bashkedrejrues Politk 1 Partis¢ Socialiste per Qarkun
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NI Dcputet i Kuvendit té Shqipérisé
dhe Kandidat pér Deputet né zgjedhjet ¢ 25 prillit né
listén shumdéemdrore ¢ Partis¢ Socialiste n¢ Qarkun

I A\ dministrator 1 Njésisé
Administrative{i Bashkia [N

Cdo person 1 pa identifikuar deri mé tani nga ana
jon¢ por g¢ me veprime konkrete rezulton mbas hetimit

qé ka pergjegjesi penale,
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